. 23/5/2018 BBVA-Bancomer

O

BBVA Bancomer

220512018 23335 PV
COMPROBANTE

ape

FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL DFL ESTADO DE CHHU
231052018 '

Resuliado de transterencia
0158081212
0456658199
MARIA ELENA ACU#A PEREZ
23/05/2018
ELENA ACUR
$12,000.00
| 0045463007

-~ B ervio de los
verificar su aplivac

O e

@ La comision por operacion sors n de mes y dependerd de e tarifa contratada para s sancg en b

BEVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERD BHEVA SANUOMER,

. D

Viakices Glo

s

coOe |

https://www21.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso, frecuente_pr&operacion=traspaso frecuente op&accion=forma



+ ] FOMENTO COESARROLLC.
BRLESTADQ N QHUAHEA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $12,000.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: SEGUNDO ENCUENTRO NACIONAL DE MUSEOS DE CULTURA Y ARTE POPULAR EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA
CHIHUAHUA, CHIH. A 23 de MAYQ DE 2018

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

LUGAR DE LA COMISIOI

5 £ s

FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL DEL 23 AL 28 DE MAYO DEL 2018, GUADALAJARA, JALISCO.
PUBLICO l:l OFICIAL l:l PROPIO :’ NUMERO DE CILINDROSI:] PLACAS [:,
DESGLOSE DEL PASAJE ‘

TOTAL PASAJE’ $ -

DESGLOSE DEL PASAJE

% A M

HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE:

9,000.00
% it
ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 600.00
p=
: S 6% 25
;) $ 2,400.00

TOTAL VIATICOS 12,000.00

RECIBE: AUTORIZO:
M
ARQ. ELENA ACUNA PEREZ LR3\|SELA MARTINEZ DiAZ ' S—"
FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL DIRECTORA




- IFODARCH

FOMERTD Y ORRARROLLY ARTESANAL
DB, BSTALO DE CHIHUAKBA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-028/2018
Cd. Chihuahua, Chih.; a 23 de MAYO de 2018.
Nombre del empleado ARQ. ELENA ACUNA PEREZ
(D)sto del empleado COORDINADORA
‘eccion o Departamento FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL
RFC AUPE910327A75
Namero de empleado 45
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: SEGUNDO ENCUENTRO NACIONAL DE MUSEOS DE CULTURA Y ARTE POPULAR
Lugar: GUADALAJARA, JALISCO.
(‘"“\;iodo: DEL 23 AL 27DE MAYO DEL 2018.

RN

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

, ’ -~
M
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado




FODARCH

FOMENTC Y BESARROLLE ARTESARAL
DELRETADO D CHIBURRIR

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de mayo del 2018

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Acufia Pérez Maria Elena

debiles del Museo de Creel y se reali de fi;

para el interes y aprendizaje del visitanrte.

28/05/18 ESTANCIA (2 NOCHES)

Encuemro naclonal de museos de cultura y arte popular. en donde se genero una red de trabajo y colaboracion a partir de talleres y platicas

en los museos. Se localizaron los puntos;

Aplicacién Contable Viaticos

FAC 49379 GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA S.A. DE c V. $1,612.42
24/05/18 FAC 49296 ESTANCIA GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA S.A. DE C.V. $806.19
25/05/18 FAC 49329 ESTANCIA GRUPQ HOTELERO LA PEREGRINA S.A. DE C.V. $806.19
26/05/18 FAC 49358 ESTANCIA GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA S.A. DE C.V. $806.19
23/05/2018 nota TRANSPORTE UBER $118.19
23/05/2018 nota TRANSPORTE UBER 146.70
28/05/2018 nota TRANSPORTE UBER 194.15

28/05/2018 nota TRANSPORTE UBER

. . -

28/05/18 FAC 49380 ALIMENTOS (z DESAYUNOS) GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA S.A. DE C.V. $240.00
27/05/18 55047 ALIMENTOS OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA SAPI DE CV $59.00
25/05/18 6378 ALIMENTOS MARIA DEL MAR SERNA REYNOSO $180.00
25/05/18 A4T6 CONSUMO COMERCIALIZADORA WEM $160.62
| 28/05/18 A616 ALIMENTOS MARTA TERESITA GALLARDO GONZALEZ $120.00
(" N 24/05/18 A2781 ALIMENTOS DOMINANDO AL MUNDO CON PIZZA SA DE CV $120.00
- 27/05/18 206187847 CONSUMO CADENA COMERGIAL OXXO SA DE CV $29.00
23/05/18 2537 CONSUMO GRUPO ELKA SA DE €V $49.00

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisi6n Total Gastos $5,671.82
que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy (-) Pasajes y Viaticos recibidos $12,000.00
enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento Importe a reembolsar (-) _$6,328.18
de la Comision como por la falsedad de los datos asentados
Vo Bo. AUTORIZACION $NADO
LIC. MARIA DEL REFU§Ib MU CARBAJAL LIC. ROS;ISELA MARTINEZ DIAZ ARQ. MARI ELENA ACUNA PEREZ
Admlmstradora \ Directora




Subtotal IVA TOTAL

27.28 1.72 29.00
42.24 6.76 49.00
103.45 16.55 120.00
103.45 16.55 120.00
138.47 22.15 160.62
155.17 24.83 180.00
50.86 8.14 59.00
206.90 33.10 240.00
697.79 108.40 806.19
697.79 108.40 806.19
697.79 108.40 806.19
1,395.62 216.80 1,612.42
224.17 - 224.17
() 194.15 - 194.15
146.70 - 146.70
118.19 118.19
5,000.02 671.80 5,671.82



R.F.C. CC0O8605231N4

Régimen Fiscal:

623 — Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

T7b2432f-406c-4fe7-b769-1f8bfeb326¢cd

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

. 'Lugar de Expedicién
CP:44100

Factura: 206187847

Serie: GUD
I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emision:

Fecha de certificacién:

2018-05-27T17:35:43
2018-05-27T17:42:38

Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: NINOS HEROES N. 1101 C.P : 31000
Delegacion/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
J

“Cantidad . Clave iD CArticulo
1.000000 EA 50161813  |REESE'S TWO CUPS 39,6G
1.000000 EA 50202306 COCA COLA SA 355 ML LATA

(U

(RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA

- Precio unitario Impuesto

15.28
10.78

1.22
1.72

Importe

15.28
10.78

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago
28

Sello digital del CFDI

SUBTOTAL
TASALV.A 0%

TASA LV.A16%
TASA IEPS 8%
TOTAL MXN

26.06
0.00
1.72
1.22|

29.00

b+uwZCIliSPDv7/nB8F9Kq1ZSB8ICwollGamN1vp3567FABJ1Y1Jwwi k|k2vsVJnJICﬂwsCydevyaAgSQFOUWYthnOOWprKoug+L6A6
4EWCcGOEKCcKTINg6abmg4jSc6FRscz7QqNwiMOpool UzfKBT2ZHyRZ/i9yZpApLr5MJixbbZwLDRThgqopwcKhK+YbVk3RV5SEzdVC
Wdb/7RawiZISUSAbuvvLtQe0K90p4uC5KTyA/809i08/kxrqg6XDF gXLLFO0S2DkdTY GexRvS8yQF+DrSWUaB884GJ6WzdpyoBakPn

c+c7L/N7/kNnxfWfhnghcRh/1ndIFeiAkw==
Sello digital del SAT

ECIIHfVZgqHf5U IKtnJWmwI9/ZwpfJ/5eBy/Ra+Zq+gJWiBaY 1lvaqgXynF Cwfa0Qg9bZrunodJpfZERGSELZ/bngi8umCZkqH25Sxo0vnXL
NE1CXbitGLWojTMNZTjxhics6K+pcY3B1GNOgyB+ktXR/sSpeS$53fSO 1XptsfaOboONolrisxtdwmkab17ahgnOAwkai6 G8aJ1U3N2ce3jK
03prx90bwvZKvbOrkb/Z5DQpXhID8dFxe+ZHOQRTDJBBINYW7RazS5NZJBdP+dYqdL5i8Z6caZX7XwKK/W66a+c/G2EqA6ax8UIP5Lc

7Cex9xKXwpCgAxPgT2pVwljg==
( > Cadena Original
./ 11117624 32{-406¢-4fe7-b769-1f8bfeb326¢d|2018-05-

27T17:42:38|DIA031002LZ2|b+uwZCliSPDv7/nB8F9Kq1ZSB8ICwollGgmN 1vp356 7FABJ1 Y luwwiklk2vsVJnJICfhsCydevyaAgSQFOU
WYWtpn00WpPbKoug+LBA64EWCGOEKCKTINg6abmg4jSc6FRscz7QgNwiMOpooLlUzfKBT2ZHyRZ/i9yZpApLrSMJIxbbZwL DR Thgqop
wcKhK+YbVk3RV5SEzdVCWdb/7RawiZISU5AbuvvL tQe0K90p4uC5KTyA/809i08/kxrqg6XDFgXLLFO0S2DkdTY GexRvS8yQF +tDrS
WUaB884GJ6WzdpyoBakPnc+c7L/N7/kNnxfWihnghcRh/1ndIFeiAkw==[00001000000404614920]||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI,
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é) / GEL920409FJA
J’ 5 GRUPO ELKA SA DE CV
AVENIDA MARIANO OTERO 800

@ g r JARDINES DEL BOSQUE C.P. 44520

us. GUADALAJARA JALISCO, MEXICO
Régimen Fiscal: 601 - General de Loy Personas Morales
Lugar de expedicion: 45160

Fecha de emision: Mayo 23 2018 - 21:36:31

FACTURA PARA:
CAE9502279F8 Certificado SAT: 00001000000404486074

No. Certificado: 00001000000404679166
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Folio fiscal: FEF95AED-F947-463C;A22F-BA55F3035457
CHIHUAHUA Serie-Folio: SORBOCHAPULTEPEC-1-2537
NINOS HEROES 1101 Forma de pago: 01 - Efectivo
CENTRO C.P. 31000 Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
Uso del CFDi: GO3 - Gastos en generat

ESCRIPCION IMPORTE

00 E48 90101700 CONSUMO DE CAFETERIA TICKET NO. 2537 4224 42.24
Subtotal: 42.24

VA 16%: 6.76

Total: 49.00

Total con letra: Cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.

Sello digitai del CFDL:

C10VIP2XekPTcFA2siHQINZInPbBzAsgPHLIrE8/ICAanqa7fViz3SlsoC4KGk 1 2WtduKEDOsWFind 1hJQkhoF C
VFIZWhB1Uve97FEExHS5raNG3MI2oGghSrocduYrBivwWe0SZd6PMIPEUSIDT ¢17J98RKLbGXPSK7 J7TBET 7nfr
IhbiGvOHW3bbTO20XgR4Av5yD6t3SkO T8 mEYW1QhJDhIg+h90HZqGard VKjVz+0i/SdwocO JoHppQitGREfzV
7NPgXDSFFoEwh8K8a37KHauNZIVZWp 1MqOVyuG3GxDbd TCCve SJRMUNIZBIEWTUDPIM3HN4Z+ 06 3ulz830xAW==
Sello del SAT:

SMFgSsCPHoYKKel7 Tk2gj5hbABPE7 STUZegwe AJHICZcitonaGmesExhGSZE2HexPAINCSACPAPCS/Q
bX/TdXLRIIGsOVbpF F TxF 3oXiF HWVRZUSZIZEICML dI40UAWIBBJZASFQOK2mrhOus TIZmPZpUOkhHT

QifT GFqaZDmul. OM8Bk 1fwrFmnRpk5F 5invaM26T srémf2jaj8ylbB5I1 KVp22i+w70p82hxZXksriGgdi

pr3/gM67nul UZMdjRIAhQNamPxhw4 OagqA/nZY TUSWOHKILI4cmoamdnfihEch20k4VBvLAjNa/g4 BE4S
tRkgpdWwkWOt+1VP4VIWYw==

Cade na original del complemento de certificado digital del SAT:
11.1|FEFS5AED-F947-463C-A22F-BAS5F 3035457[2018-05-23721:36:31|MAS0810247CO|C10V
JP2X%ekPTcFA2siHQINZInPbBzAsqPHLrE8/iCAanqa7fMz3SilsoCAKGk 1 2WtduKEDOsWFin4 1hJQkho
FCvFIZWhB1Ulve97FEEXH5raNG3MI2oGghSrocduYrBiwWe0SZd6PMPEUSID T ¢ 17 J98RKLbGXPSK? )

7BET 7nfrinbiGvSHw3bb TO20XqR4v5yD6tISkOTg8mEYW1 QhJDhIS+h90HZqGard VKjVz+0i/Sdwocld
oHppQItGREfZVZNPgXDSF FoEwh8K8a37KHzunZIVZWp 1MaOVyuG3GxDbd TCCve IXRMUIZBJEWT uDpi
M3Hn4Z+063ulzZ90xAw==|00001000000404486074||

Este documento es una representacion impresa de un CFDL
Condiciones de pago: Pago en una sola exhibicion



Tipo de Comprobante I - Ingreso
UuiD 931780d8-ef6a-4085-8bd6-a03145a7c748
Certificado SAT 00001000000408254801
Fecha Timbrado 2018-05-24T21:56:47
. Fecha y Hora de Expedicion Jueves 24 de mayo del 2018 21:56:43

Pizza del Perro Negro No.Certificado 00001000000305749037
Dominando al mundo con pizza, SA de CV
DMP141002TB2 Método de Pago Pago En Una Exibicion - PUE
601 - Régimen General de Ley Personas Morales Forma de Pago Tarjeta de Credito - 04
Av. La Paz #1985 Col. Americana, Condiciones de Pago CONTADO
Guadalajara, Jalisco; C.P.44160. MEX Moneda MXN
Teléfono(s): 3310432504 Uso del CFDI GO3 - Gastos en general

Lugar y Fecha de Expedicion

C.P: 44160 a Jueves 24 de mayo del 2018 21:56:43 Este documento es representacion impresa de un CFDI

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Nifios Heroes #1101, Col. Centro

C.P. 31000. Chihuahua, Chihuahua; MEX.

90101501 1 E48 SERVICIO Servicio de Alimentos $ 103.45 $103.45

$103.45 '$ 16.5 $ 120.00

KmMAL Y B7BH6Jy AEMvOGL T1sqLaFmX, 7k9dpm1FeonycﬂIYleNNUIbNMgvXGerdeDoszWSIIBBcABQSWbYGaD@DSUXN1MQ
1YuAxgNrdR0oFIBIkPmKKoK2mMSe5E/38)+C DENTzIRVoSXhgm 8wivAtT LBVKZx3ITaYi1wels TLxGgr28kIxL3eXShchy ELW 2vzx2JctyDIIWp88qBI2atoW IPUC JaEXgx Q==

1§1.1)93178008-¢f6a-4085-8bd6-a03145a7c748|2018-05-24T 21 YLkbcjUbNQHTOcgrdXKV/Djg DTOkabThdasbDo2FGk1COORNHTC Rd+4lPeMoF43920kKMWZBpFPK3!dNXNﬂCCHSHKCTNg(JSVnGAADﬂC
FURGIX3G)17nfSWWc1UXQuky Il

Este Documento es una Representacion impresa de un

CFDI 3 . 3 Comprobante Fiscal Digital a Través de Internet. OR I G I N A L

Emitido en Factura 123, Asi de facil es !
www.factura123.mx
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MARTA TERESITA GALLARDO GONZALEZ

RFC:

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
tugar de Expedicion: 45500

d LLLLSE . Régimen Fiscal: 621 - Incorporacién
TG AR

s&’&!l‘lilﬁn LAGESPAGEE PROGRESO No.

TLAQUEPAQUE, JALISCO, México TELS. 33305619 0443310746124

Folio
Fecha
Cond. De Pago

04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

Forma de pago
Meétodo de pago
Moneda:

Datos ciel cliente

GAGM561105Q12

Fiscal
1S, COL. SAN PEDRO C.P. 45500

A-616
28/5/2018 12:22:29

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Unidad SAT Descripcion Descripcion SAT P.Unitario Impuestos Importe
E48 - Unidad CONSUMO DE | 90101501 - 002 - IVA -
K ERVICE . E
1.00 S o de servicio ALIMENTOS Restaurantes 103.45 & 16.55000 103.45
importe con letra:
CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 103.45
impuestos Trasladados 16.55
Total 120.00
Serie del Certificado del emisor 00001000000409179694
Folio fiscal 95D12C6F-3107-434C-A45D-4FS5FFOE775E4
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacién Mayo 28 2018 - 12:22:32

Este d

p acién impresa de un CFDI

esuna
CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -

‘CFDI Relacionado:

Sello Digital del CFDi
ftOCMXSOKp2BxsQ4Yp8IgWOAI7FXuRCH]GQIGRIYJaqYI2YOKCNAGYqxXEIdIP8VYNOPPUscMSpSuN9asvFUMN
G7irfplludtCdftqw6axpkn3y+dZ+YYDzDznlxW3n943NjUcuWLULFwkt Hw/m5ddbRrPQlaEwtMOVeXd10ir3m
WhuYDeYqexgqEEXuwTPEPUKejlye 7VqLSITYmNESItSyIVRrGRIGOKPBSMAI94ZalaAS THKaSI70j12EBQg
rLMIEIQA+d42iHNKRbSe+d42nSLSH/xPmcb7PWL1cRI5SnQejM/34LNKEywGTdPDhIxvAUlqn/LIUXCTobilg==

Sello del SAT
CHK7P+Cab4/sASMSeiihjaLiIk+dm2s+ajnSfLdcYMYybZgMkwVENWURSBY3FIX+yUDNtSowseKMyKi.
[RAGCrVEMXv+gsPRUL APIHSIOMgt Dd7IXb0IC13HFfYYpSnOILASIOACNLAffLI
GPqjoNL2cAZOPIjXTivavSpbpATKTAGYF1igsbt39MOwWOwgF4+vHtLMNC18YRIBON7ESdlena7Pe8eY!
/UBiyohHFinGDvOsLNhAWbDVGcs63clddfLtWjoi/851Dc18htGKBShRXI/sjUirOVrc7v3LizoVvjirD
NCyLDQGV8+PMzGPbOvtptA==

Cadena original def complemento de certificacién digital del SAT
112.1|95D12C6F-31D7-494C-A45D-4F5FFOE775E4 [ 2018-05-28T12:22:32 | MAS0810247C0{ ftOC
MXSOKp2BxsQ4Yp8IgWOAI7FXuRCHjGgIGRIYIJaqYI2YOKCNAGYqxEldIP8VYnOPPUscMS pSuN9asvFU
MNG7Irfpl1udtCdftqw6dxpkn3y+dZ+YYDzDznIxW3n943NjUcuWLULFwkLHW/mSddbRrPQlaEwtMOVe
Xd10Ir3mWbuYDeYqexgqEExuw7PEPUkejlye7VqLSSTYmMNEjSItSylVprGRIAGOKP85MAII4ZalaAS T
HkaSI70j1zEBQgrLMIEIQA+d4zIHNKRbSe+d42nSLSH/xPmch7PWL1cRISNQejvi/34LNKEywG TdPDhIX
vAulgn/UUxC7obllg==|00061000000404486074{ |




COMERCIALIZADORA WEM
MA. EMA DIAZ RANGEL

PEDRO MORENO 631 GUADALAJARA JALISCO 44100
Tel.:36584111 R.F.C.: DIRE780416891
Regimen Fiscal : 612 -PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
| Receptor CAE9502279F8 l

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES No.1101

. Fecha y Hora de Expedi ion:)
] 25-May-2018 10:45:08 |

Lugar de Expedicion

[ 44100 |
No. de Certificado de Sello Digital

" 00001000000407318499 [

CENTRO C.Postal:31000
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 6144371292 Fecha de Certificacion
Uso de CFDI :G03 - GASTOS EN GENERAL l 25/05/2018 10:45:16 AM I
R
Metodo de Pago Forma de Pago: Cta. Pago No. Certificado SAT
PUE - PAGO EN UNA SOLO EXHIBICION 28 TARJETA DE DEBITO 6349 00001000000405607284

BLOCK SCHIZZI ESPIRAL 60H 14.8X21CM G90 " ne7

U PIEZA T 751 asss 46.95

60121109 800134 \
44121711 4006381105316 ROTULADOR POINT 88 NEGRO. H87  PIEZA  16.00 8.69 13.58 54.32
60121532 4006608506674 GOMA DE BORRAR KARAT MOLDEABLE H87 PIEZA  16.00 5.95 18.60 37.20
Jbservaciones :
>antidad con letra: =====CJENTO SESENTA PESOS 62/100 M.N.=====

) Folio Fiscal UUID
- ACAACB60-5117-4118-B7F2-E7TEA4BBC1153

e e
0o Digifal JeT CED]

AWJODEDdhHGETZ0AYWR3pDSGsnt60X7JPbIUYANRDRIG1kXNhluBsBDP7bsru/OG2pojMVIhNUYguSIET5e4gRprm6F6LaDOLLBYtQLIIFoZfFQmIZejKconvHgPYAD2p84INT +i
15MGnyEoKrA4G5+UDzEsXEordpF890WLgnN4et780SQKWkKUBAC/ vZXDF6eAOXLgI7hvhD7Ej+/tqN1J+7j20mFqPunzSM8UQpfIMyoYIC11gS4W/tZvshzwREToL 8N/zKbri8YxR

36khrPaYB3KqttO7WxJtkKOfOnYejJplfUNHeRZEhAWNsvx+UqIHASK/kDS2+nk02A==

sello del SAT

03FCtxdn6+ZySwQdFz26vS2+/2vAiKQA4900KiCdhb7NTg0+bsPtP4Rh2PnylVC/YMFQRGEjxbdQI2czbV S0k47fOMJIp58+gtXW26 WBAXFDVErWukrhjjRHs3xMoEwIVEIPHSLIOUNY
‘B6FAWIGyee+IbGq/U0xK60Yj6H59BBFrHnkg!8sZ98t7QjfyrujWm8hZOsakhEX4VCDePJhAoyd7/0BVICMNNauwOPsL TMvJikewX/wbXTIBMHK3p4dewZO8GyDzLigs5FsTghJG

. h5zNSmiaWNmeGD+8M+VnVO8mnSeHItxpTjcNrLiuBgO/KSbI52BadbnUh;j773A==

;adena Original del complemento de certificacidn digital del SAT

1.0JACAACB60-5117-4118-B7F2-E7TEA4BBC1153]20180525}J03F Ctxdn6+ZySwQdFz26vS2+/2vAIKQA4900KICdhb7NTg0+bsPtP4Rh2PnyIVC/YMEQRGEjxbdQI2czbVS0k4TOMY
58+gXW26WBAXFDVErWukrhjjRHs3xMoEwIVtiPHBLIOUNveBEFAWIGyee+ IbGq/UOXK6OY]BHSIBBFrHnkgl8sZe8t7Qjfyru1jWm8hZOsakhEX4VCDePJhAoyd7/0BVICMniNauw  Efectos fiscales al pago
IPSLTMvdJikewX/wbXTIBMHK3p4dewZ 08GyDzLiqs5FsTghJGeh5zNSmiaV D+8M+VnVOImnSeHIxpTicNrLuBg0/KSbi52BadbnUhj773A==|00001000000405607284}]

-

Factura Generada Por HiPack Punto de Venta Administrativo Timbrada por :

Formas Digitales Hoja : 1 de 1



MARIA DEL MAR SERNA REYNOSO

NICOLAS BRAVO, No. 184

CENTRO, C.P. 46400

TEQUILA, TEQUILA, Jalisco, México

RFC: SERM940406CC4

Regimen Fiscal: 621 - Incorporacion fiscal

FACTURA

FechalHora
Certificacién
2018-05-25T12:57:07
Fecha de Emisién
2018-05-25T12:57:05

&

rReceptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO 329F3427-56AB-4411-911A-
DE CHUHUAHUA A82479586F5F
NINOS HEROES, No. 1101 No. Certificado Digit:
CENTRO A _ igital
CHIHUAHUA, Chihuahua, México 00001000000305756378
SFC:C ?:AD$9§81227P9F2 o No. Serie Certificado SAT
so LFUL FUT - For detinir 00001000000404512308
Cantidad Unidad Descripcion Precio - Descuento : importe
1 E48 90101501 - CONSUMO GENERAL DE ALIMENTOS $ 155.17 $ 155.17
{IMPUESTOS Base Impuesto. » Tipo Factor Tasa o-Cuota = Imparte
$ 155.17 IVA Tasa 0.160000 $ 24.8272
:; W
Forma pago: 04 - Tarjeta de crédito Subtotal $ 155.17
IVA 0.160000 $ 24.83
Condiciones de pago: Paguese a mas tardar el 25/05/2018. Condiciones de pago:
TARJETA. Total
Importe con letra: Ciento ochenta Pesos 00/100 M.N. ota $ 180.00
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Lugar de Expedicion: 46400

[[1.1}329F3427-56AB-4411-911A-A82479586F 5F|201 8—05-ééT1 2:57:

pw3/WWePvHCYXmi8zghwDyt4Z+06wBiH5G7aCES=|00001000000404512308(}

/

Cadena original del complemenmmél? SAT

07|TLE011122SC2|L/QkS7mJfAaBLEI+WADBUR5VCME4wS52FoviPcP20juMgnERpPJKANI26rczmEPFdW5S8xq 1YWMXGE +P 1vCBCHLBVOXpQYIaAMbgqFj+ ToSAbSERGVFiISUVS TH2LHMXWBSQK
P

ot
[=] T 7C]
1 e Y e

- O TTCS Sello digital de , .

s L/QkS7mJfAabLEI+WADEURSVCME4wWS2F oviPcP20juMgnERpPJKANI26rczm6PFAW5S8xq1YWMXGE+P1 vCBcHLBVOxpQt/laAMbgqgFj+To6AbSERSVFISUVST

vy H2LHmxWBS5QKPpw3/WWcPvHcY Xmi8zqhwDyt4Z +06wBiH5G7aCE8=

S
R, Sello digital del

-

I
L]

[&EIR/]

nXmBW!
BRXE2Q

; p4nT/jVoukaQSLxFYid+LbCQPZM4XIqutnsCtPD0M155NVV5WKIrlgglvrswaRRbRyaIRi3TNJchvaayLQBch+kKWmPMa/kaGS1TAJSchUdHFMNI5chg
§ 5gdencOMvXRItDtkgASVWGIKEGZRYYyjUtIKYC5 twalsiwrwSfINmrzzRYgurwOQx1Pnilg3tAs
ZVAAVIC LB Q 7Yp+7f10eaQ8nG QKEkS8lLgl

AWDYjO5SWnOWX4kTz9gWawX0eAJSY3xCMPo+eD
=111101019, P §

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 1




FACTURA BKGGDLAADZ 55047

OPERADORA DE FRANQUICIAS ALSEA

SAPI DE CV SUCURSAL: 51754
TICKET: 151081716
OFA9210138U1 FECHA DE EMISION: 27/05/2018 05:26:18 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 44100
USO CFDI  GO3- Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
PRODUCTO ‘ IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
. o,
I CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
J1 90101503 ESTABLECIMIENTOS DE COMIDA RAPIDA AL 16% Servicio E48 16 8.14 $50.86 $50.86

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $50.86

' i!l- $8.14
CONSUMO DEL DIA 27/05/2018 m $59.00

Folio Fiscal

CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

Fecha y Hora de Certificacién No. Certificado Digital Método de Pago

F2587AAD-0B01-4BOF-8294- .
FFSDEDCE2F56

27/05/2018 05:26:24 p. m. 00001000000404000006 PUE.- Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

aUSkOAA+uyMQBHy6aIXbFi FOPi7CpTRBY++/. 19muLwpon+VxBhEKGWJHDKYj/XwoEWDONS6n+ BAEHMB4m3MINBUXGEOovawWL YXEXvHIueDVoaZmeu7FxSWZIXHKS
JCUKKBM3dFvuRIR6JOSWOX+9JFhNIQSpMsQ jaQyn+bW-qLscf2ZiziMBnt+15Z16Qslo0LDHGqeFdTW1Jty AQebuluvKIZGFrwTCVNnzCleze ZUTEGPMKWDT 20 +HcNXAY7Gs SBXwwSqme
JODKZOFKeSW-+KYUCPOXCW1SVXKbXEWAWCSQTKAW==

Sello digital del SAT

oBaE1UZablk+Pyhiexb9U ThxsgkiwJ4UgWsjJeiNPssBP+Q1 /dlY14aBHzVCrmsFaqFJDsXKHQ7YTY Y qgrg 3k 1rpz8MHCpSHAXigOMUADQND+9WASH3WN7UOUIu3ncoGX
2LgWN0a4XE6UGFohES: 7pVO: ZdFAenZ8FL5sVxCoKpl MSyd y u.w\EFMZCAs781 juvymn+nnFRSooylBFVLNQmM7Skng+LsOuB 1JINGNUX20jc6RmESX24J49
VZbcOWbdmBAe3ogYT52sTGAUYzes6FIH0S5nYGQhQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

{11.1{F2587AAD-0B01-4BOF-8294-| FFSDEDCE2F56|201 8-05

27T17:26:24[INT020124V62]aUSkibOAA+uyMQBHY FOPi7CpTRBv++/31GWd4H9muLwponi+Vx8hEKGWJIHbKY]j/XwoEWDONS56n+B4EHMB4m3MIhBUXGBOovIWL YXEXVHI
ueDVoa2mu7FxSWZIXHI ijCUIkKBM3dFvuRlRGJOSwOX+9JFhN|QSpMsQR03doIISJaQyn+bW*qucfZZmMSnH 152 16Qslo0LDfHqqeFdTW 1JtyAQcbufuvKIZGFrwTCVnnzCleze ZUfEGNPmMKWcID
72n+eNXAY7GsS BXww8qmGjODKZOFKcEW+kYucPOXCW1SV, SQT | 147]|

a g a



L’/ \bL=l| Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420 L___28 /05 /2018 054027 |
Hotel Plaza Lugar de Expedicion: 44100

Régimen Fiscal: 601 Versién CFDI: 3.3 Moneda: MXN

| 00001000000409146860 |

RFC: CAE9502279F8
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3

NINOS HEROES #1101, Col. CENTRO

00000 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Habitacion:

Folio Casa: 725185

PROD/SERV Py
1.00 Q3 90101500 Alimentos $206.90 $206.90
$0.00
{OBSERYV
¢ ' Subtotal: $206.90
I I.LV.A.: $33.10
o ‘¢ IMPORTEEN
[ ( Doscientos Cuarenta Pesos 00/100 M.N.) . | Servicio 0.00
@a de Pago: 01 Método de Pago: PUE TOTAL: $240.00
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA, SA DE CV EN GUADALAJARA, JAL. ELDIA ____ DE DE20__ .
LA CANTIDAD DE:$ ( MN.)

VALOR RECIBIDO A Mi ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

ACEPTO

0 ( 5
e W il +
23976D49-35EB-4DD0-ABTE~656B55B06949|2018~05-28T05:41:53|SFE0807172W8 | mY6L+oUHAL fnOaAwfc6BOWJIJB1tQOD8

voV/72z1ZFRE4 x4 TNVMOKB/ weGSWACPXRIWLTGu/ uSTG320kKEF/CpZF+g/ 3VAT9145cDYokuiIJVDhvrCBkgRwKfeOcKkut j8kUHiVALQAT
LJZdLSSTTOSQyVHX1xXAC+ILzizF/ICrwGLZowlLNVPUuYjWQpzyvJoPOVWUeq3I0NacE4udUJCSQEDUQEBUleulKQpn8ImJI1lWzI+kwdSe

/ytDlgvlSelE1CjagsSICB45SFYxxLbNgiJo3vmNuTriWPozM36F4HE15J2WIUjcWaWfKIF/PyldJOxhGz1 XJDHB830ul8ySqKVUmA==| 000
010000004045940811

111.1]

mY6L+OUHA1anaAwaGBOWJJBthDBVOV/7z1ZFRf4x4TNVmOKB/weGSWAcPXRIwL7Gu/ﬁSTG320kKF/CpZF+g/3VAT91450DYOkulIJVD
hvrCBkgRwKfeOcKkut j8kUHiVALIQATLJIZALSSTTOSQyVHX1xdC+ILzizF/ICrwGLZowl LNVPUUY jWQpzyvJoPOVWUeq3I0NacE4udUJCSQ

EDUQ6BUleulKQpn8ImJIlWzI+kwd8e/ytDlgv1SelE1C)agsSICB45SFYxxLboNgiJo3vmNuTrWPozM36F4HE15J2W9UjcWaWEKIF/PyldJ

KCZQ3euwHALhNWQPx PqOmFwyU3F1j ThvPOFXx0q6z44HKnxW4 J0Qd6mav+Id0mSW2zpmzKOlasbR1 +Tt/caco0s1SGA91c7cuoqTTPwgi8 rRCT2Z0GAMM5RV X1 30
933aczPKSLLKsWvSnmgE4d JetRHiwrK6aUr8Vr62S£fov1701ZbD0+GajNwbd ft FG3UX4 6dKeEB3wbvZEMSAI4Nswle(xopy5gUsB8EMB8qW1Jb9h £ 1RtAPYWrNNGNPGEVVOKri
Wsg+In2vJIp/jCav//bUI1mMwrDQA7SC6LGziimuxDKMuDx+KdfcPbz04yrC5du+ro6BRICZE03ZIndAw==

El,n de Serie de certificado del SAT:  00001000000404594081

50 de Privacidad

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI”

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccion Il de la Ley Federal de Protecion de Datos Personales en posesion de los particulares Grupo Hotelero 1a Peregrina,
S.A.de C.V. con domicilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP090423H68, Se le solicitan los datos
personales con la finalidad de expedir |a presente factura y dar cunplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacion,

cancelacidn y oposicion al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atencién al publico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro “aviso de privacidad"”.
Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en www.hoteldaliplaza.com . i




#  Grupo Hotelero La Peregrina. S.A. de C.V.
GHP090423H68
Domicilio:
Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420

Hotel Ploza Lugar de Expedicion: 44100

| FAC 49388 |

Régimen Fiscal: 601 Versién CFDI: 3.3 Moneda: MXN l 000010000004091 46360 ' |

RFC: CAE9502279F8 S - Uso CFDI: GO3
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES #1101, Col. CENTRO
00000 CHIHUAHUA, Chihuahua, México

Habitacion: 707 Folio Casa 126033
INIDAD . RODISERV c g g . mPoRTE
1.00 ROM 90111800 Habitacion $677.47 $677.47
$0.00
l Subtotal: $677.47
LV.A.: $108.40
S e ST AR 7 e S : 1.S.H.: $20.32
[( Ochocientos Seis Pesos 19/100 M.N.) | Servicio 0.00
Forma de Pago: 04 Método de Pago: PUE TOTAL: $806.19
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA, SA DE CV EN GUADALAJARA, JAL. EL DIA __ DE DE20___
LA CANTIDAD DE:$ ( MN.)

VALOR RECIBIDO A Mi ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

ACEPTO

||1 112C1348ED BBE8- 4B1A A757- 12904E6A2DF5|2018 05 26T02:47:15{SFE0807172W8 | Jdhen3dVEuW4p8QKYgYStUT7bfnPMoV
kz1CpmOxJJIINVYRUFOXhRa2UHGFE/41DNHNZNzXgNC8pxu7enuTrqLz8cSXDAK7xzLZcKvt t IXBj chMmw6WOXRxIrIxIvRbJIByvoBUIxNg
MXt7ygvLi31lJ4GBGgn55nTVTvumeasaZPl03GRA0EbLY/Z4mvZv4Hryong39jyHqjdYIXft+nQFwy6uEpyx2£ft5K5e9Z1lpWpEJeDL4ebkZn
imn9PagL%h4 FV+wocvwLtHOpERMUUCS5UkQ1jDBsPErhZ707IRcRInviC4dmSNrj0y £D55£Y 7XbB+Kr8mraFzAMyTh3t t PYn4 TdQ==| 000
010000004045940811 |

then9deuW4p8QKYgY5tU bfnPMoszlem xJJ9NVYRuFOXhRa2UH6FB/4lDNHNZNngNCBpxu7enuTquz8cSXDdK7szZchttIYBJ
chMmw6WOXRxIrJdxIvRbIJByvoBUIXNQMXt7ygvLi31J4GBGan55nTVTvumeasaZP103GRACEDLY/Z4mvZv4Hryonq39jyHqjdYIXft+nQFwy
6uEpyx2 f£5K5e9Z 1pWpEJeDL4debkZ2nimn9PaglOhd FV+wocvwLt HOpERMUUCS55UkQ1jDBsPErhZ707IRcRInviC4dmSNriOy £D55£Y7XbB
+t(r9mv-aF‘ AMuTHhR++RPYNATAN = o

MgSJQVXvKMYCZzlAWP34uBfWRlaasz £XWPBnXIWBLoh/BIObkz4yVN6g65m/ 2U0LSDZ zKO4wn0q5CVKG5eyUeLbNe32szSRU3vS IOv/ HDquZlYafj wxMOZmSChTOdMxx
32mUt730R6uajQ8XmEOsE 778 fWVUj 9eKTcTrbpIubllsgd+Fgl44ihnGPx7VIpnIw96ZIxh2VWWHNBUR £+OWyShsBUfet CBwBxQd/nKNRv2NTpKXzJ3116PJ4Aru2XeC+d
Wip0aRuiDYVi22yYYbn7yOs4 £fD0oyy4ds3mi/bIx8RgWBWVLOSQkYNCg+06xmOESCMZsWgdx2bjXoUMgw==

No. de Serie de certificado de! SAT:  00001000000404594081 “Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccion Il de la Ley Federal de Protecion de Datos Personales en posesion de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,
S.A.deC.V. con domicilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP090423H68, Se le solicitan los datos
personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cunplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacion,
cancelacién y oposicion al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atencién al publico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro "aviso de privacidad”.
Usted puede consultar el texto completo de! aviso o cualquier modificacion en www.hoteldaliplaza.com .



4  Grupo Hotelero La Peregrina. S.A. de C.V.
GHP090423H68
Domicilio:
Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420
Hotel Plaza Lugar de Expedicion: 44100

RéghnenIQScah 601 Versiéon CFDI: 3.3 Moneda: MXN I 00001000000409146860 '

RFC: CAE9502279F8 Uso CFDI: GO3
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

NINOS HEROES #1101, Col. CENTRO

00000 CHIHUAHUA, Chihuahua, México

Habitacion: 707 Folio Casa: 726033

S

90111800 Habitacion ' $677.47 $677.47
$0.00

Subtotai: $677.47
ILV.A.: $108.40

S SN I.S.H.: $20.32
|( Ochocientos Seis Pesos 19/100 M.N.) | Servicio 0.00
Forma de Pago: 04 Método de Pago: PUE TOTAL: $806.19
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA, SA DE CV EN GUADALAJARA, JAL. ELDIA ____ DE DE 20___
LA CANTIDAD DE:$ ( M.N.)

VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

ACEPTO

| 11.1159ECB7DE~ FSBC 4DE5- BlBA—4D881742DA13I2018 05-25T03: 36:13|SFE0807172W8lpJNBpthrGJE’MHfZRSlAfMeSQdeE‘Y
bYhWwyNQoURrPYU3Xy fNdvEPehgkrCubYkGrnbijDaorVkm+07kS2eJt75wVql8v5YrQTRElpXndDbly+jHguKmx/0gg8H899xVZr+iv0/
TT8YZt6Z2n4Vd+0021gKMOMQLTKT 7Tne 9GtBJ 4wEX 6K4 fLvQpPxXshUr03eLYVuVny/R9k8WOdqjOmG)j YkFe/17JOTblJEaL3jg+tehyzQuT
3jd21ewB3yPgM/n/1sGEswZBE1dSTavx4zPOmd3/DWwGXTgp7H7ICOW/ +yoODpxHUEW+VpLlIcIVIxFTs1VisSz5In49adqFCxD1Zg==1000
01000000404594081] |

Sello Digital CFDI
'pJNBpthrGJ FMHE2RSiA MeSOWAWEYbYhWwyNQOURrPYU3Xy £NAVE PehqerubYkGrnblj DaorVkm+O7 kS2eJt7 5qul 8v5YrQTRE1pXnJ
Dbly+jHguKmx/0qg8H899xVZr+iv0/7T8YZt 62n4Vd+0021igKMOMQLTKT 7Tne 9GtBj 4wHX6K4 FLvQpPxXshUr03eLYVuVny/R9Ik8WOdq]Om
GjYkFe/13jJO07blJEaL3]j g+tehyzQuT3j d2IewB3yPgM/n/1sGfswZBE1dSTavx4zPOnrd3/DwGxTgp7H7ICOW/+yoODpxHUEW+VplIcIVIx
...tF"T‘c'l\h 8S25Tnd Q:arinl-“(‘vn‘l NS s

ju ¢OTuGGR/CCt3LNYERLDMQQWaX6HWgA1xEEWAE‘AKIYp/O waUSZYzh+dSl2 iDyUN3rld2rAhCpIHphENMuwFtdWAH/ 9Y 90M5dhacSaBB2/ zTPUdxwv8s3HGFfK2avzQ0+s0
CJIFATEBnrVodd fADG+rN/XzhXVDv4 fGCF3LdxUZoalCF72zT1g6kkGe FRUOBPXMALWMZ 1. 3NK3 JygVCWMtp/AmOExBOU3woJn/XX40LkH1dhh/ 7359 jCbYM6hm3t PhM6JIgN4
Ot3z/EW74 fAQGXHDALZ1££5T2P/YwohHWwEiQFT2vVAImt xSq9uMnb+riKR3BjpveJZOTRZCZCTRO6 FwA==

No. de Serie de certificado del SAT:  00001000000404594081 "Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccion Il de la Ley Federal de Protecion de Datos Personales en posesién de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,
S.A.de C.V. con domicilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP090423H68, Se le solicitan los datos
personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cunplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacién,
cancelacion y oposicion al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atencién al pablico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro "aviso de privacidad".
Usted puede consultar ef texto completo del aviso o cualquier modificacién en www.hoteldaliplaza.com .




Z  Grupo Hotelero La Peregrina. S.A. de C.V. l e o
GHP090423H68
DomiCiliO: P—— V..“ \. : : s 0 " - i
Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100 . =4 .

Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420

Hotel Plaza Lugar de Expedicion: 44100

~ 00001000000409146860

Régimen Fiscal: 601 Version CFDI: 3.3 Moneda: MXN

)

RFC: CAE9502279F8 Uso CFDI: GO3
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA '

NINOS HEROES #1101, Col. CENTRO

00000 CHIHUAHUA, Chihuahua, México

Habitacion: 707 _ Folio Casa: 726033
1.00 ROM 9011180 t Habitacion k $677.47 $677.47
$0.00

%

Subtotal: $677.47

ILV.A.: $108.40
. o o £ I.S.H.: $20.32
| ( Ochocientos Seis Pesos 19/100 M.N.) ] Servicio 0.00
Forma de Pago: 04 Método de Pago: PUE TOTAL: $806.19
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA, SA DE CV EN GUADALAJARA, JAL. EL DIA _ DE DE20____.
LA CANTIDAD DE:$ ( M.N)

VALOR RECIBIDO A Mi ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.
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No. de Serie de certificado del SAT:  00001000000404594081

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccién !l de la Ley Federal de Protecién de Datos Personales en posesion de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,
S.A.de C.V. con domicilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 44100, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP090423H68, Se le solicitan los datos
personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cunplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacion,
cancelacion y oposicion al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atenci6n al plblico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro "aviso de privacidad".
Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacion en www.hoteldaliplaza.com .



4  Grupo Hotelero La Peregrina. S.A. de C.V.
GHP090423H68
Domicilio:
Pedro Moreno #570, Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México, Tel. (33) 36130420
Hotel Plaza Lugar de Expedicién: 44100

Régimen Fiscal: 601 Version CFDI: 3.3 Moneda: MXN

RFC: CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
NINOS HEROES #1101, Col. CENTRO

00000 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Habitacién: 707

90111800 Habitacion $1,354.97

$0.00

$1,354.07

I Subtotal:
l LV.A.: " $216.80
e s IMPORTE ENTLETRA e I.S.H.: $40.65
B Un Mil Seiscientos Doce Pesos 42/100 M.N.) | Servicio 0.00
Forma de Pago: 04 Método de Pago: PUE TOTAL: $1,612.42
DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO HOTELERO LA PEREGRINA, SA DE CV EN GUADALAJARA, JAL. ELDIA ____ DE DE20__ .

LA CANTIDAD DE:$ M.N.)

VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION, ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE
CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.
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No. de Serie de certificado del SAT: 00001000000404594081

"Este documento es una representacién impresa de un CFD}"
Aviso de Privacidad

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 17, fraccion Il de la Ley Federal de Protecion de Datos Personales en posesién de los particulares Grupo Hotelero la Peregrina,
S.A. de C.V. con domicilio en Pedro Moreno 570, Col. Centro, C.P. 441 00, en Guadalajara, Jalisco, México. Con RFC: GHP090423H68, Se le solicitan los datos
personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cunplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podra ejercer sus derechos de acceso, rectificacion,
cancelacién y oposicién al tratamiento directamente en nuestra unidad especial de atencion al piblico cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro "aviso de privacidad".
Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificacién en www.hoteldaliplaza.com .
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$224.17 |

Gracias por elegir Uber, Elena

§ 8:20 %‘_'i;#’?marfiad Road, Chihuahua, México

£

8:40 | Calle 13a 303, Zona Centro, 31000 Chihuahua, Chih., México
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Gracias por elegir Uber, Elena
23 de mayo de 2018 | uberX

| 11:58] %ﬁiem@ Aemgmm,_éaiism, México

2:291 Calle Pedro Moreno 578, Zona Centro, 44100 Guadalajara, Jal., México
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| Gracias por elegir Uber, Elena
23 de mayo de 2018 | uberX

6:51 | Laguna Madera 118, San Felipe V Etapa, 31208 Chihuahua, Chih., México

7:11 | Unnamed Road, Chihuahua, México
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